Arsredovisning for Sattra Byhusférening kalenderar 2019
Resultatrdkning

Intdkter
Hyresintakt

Ersattning El Boule + driftkost Leka 2018 + reg.skuld 460:00

Bidrag Boverkt

Kostnads erséttning Leka

Bidrag Norrtdlje Kommun

Ersattning Boule 2019

Reglering Leka Byhus Forening 2019
Summa intakter

Kostnader

Elkostnad

Reparation

Markskotsel

Forsdkring

Arrendekostnad

Hjartstart

Kontorsmaterial

Bord och stolar till Neutrala rummet konto
Bankkostnad

Fastighetskost konto )

Stéd Bidrag Kommun vef 29 + IB minus inkdép 2019
Sponsring

Ovriga kostnader

Summa kostnader

Arets resultat

Balansrakning

Tillgangar & Skulder

Avrakning fodran/skuld Leka & Erséttning El Boule 2019
Kassa & Bank konto 1910

Transkonto konto 1930

Stod Bidrag Kommun vef 29 + 1B minus inkdp 2019 konto 2490
Oresutjamning

Summa tillgangar

Eget kapital
Ingéende Balans
Arets resultat
Utgdende Balans

Not 1
Not 2
Not 3
Not 4
Not 5
Not 6

~Not7

Not 8
Not 9
Not 10
Not 11
Not 12

Ar
2019

111 000,00
11917,00
40 400,00
33 000,00

113 712,00

7 035,00
5 522,00
322 586,00

24 332,00
102 431,00
2'535,00

6 700,00
4900,00
1360,00
162,00
1347,00
600,00

5 300,00
113 712,00
0,00

263 379,00

59 207,00

12 557,00
1521,00
346 961,99
-113 712,00

0,34

1247328,33

188121,33
59 207,00
247 328,33

Ar
2018

88 000,00
5 889,00
0,00

30 000,00
20 000,00
0,00

0,00

143 889,00

29 327,17
10 513,00
500,00

6 700,00
4 500,00
1 666,00
1 000,00
0,00
1122,50
1 890,00
20 000,00
7 744,00

84 962,67

58926,33

0,00
1521,00
206 601,00
-20 000,00
-0,67

188 121,33

129 195,00
58 926,33
188 121,33

Ar
2017

100 249,00
5 025,00
0,00

31 000,00

4 505,00
0,00

0,00

"140 779,00

28 304,00
23 819,00
0,00

6 700,00
8 500,00
0,00
616,00
0,00
1112,00
5461,00
0,00

0,00

4 300,00
78 812,00

61967,00

0,00
1521,00
92 902,00
34 773,00
-1,00

129 195,00

67 228,00
61967,00
129195,00



Sittra Byhusforening noter Arsredovisning 2019

l l

Not 1 Elkostnader minskar med Avtal Nordic Green Energy
Eldistributorer ar Vattenfall
Not 2 Reperationskostnader arligt underhall 9036:00
Lagning och inkép Utebelysning 16795:00 |
samt rattning av Nédutgang och byggnad av trappa och ramp 76600:00
Ersattning /bidrag fran Boverket -40 400:00 |
Slutfakturering LEKA for trappbygge -25000:00
Slutlig kostnad for byhuset byggnationer 11200:00
Not 3 Markskotsel avser stéttning av Garsgard.
Not 4 Forsakringar Bygdegardarna Riksforbund och medlemskap
Not 5 Arrendekostnad avser vinter vatten och vagavgift 2019
Not 6 Hjartstart delas av 4 st Byhusféreningen kostnad 1360:00 ar 2019
Not 7 Kontorsmaterial inkdp och betalt 2018
Not 8 Inkép bord och stolar till Neutrala rummet
Not 9 Bank kostnad avser Roslagens Sparbank Norrtalje
Not 10 Fastighetskostnad avser Sopphdmtning , slamtémning och UV-lampa for vattenrening
Not 11 Bidrag ar 2019
Stod Skyltar/Informationstavlor 25000:00
Stod Férstudie Bygdegarden 30000:00
Stéd Utegym 40000:00 |
Bidrag 2018 Framtidsgruppen 20000:00 inkép -1288;00 kvar 2019 18712:00
Not 12 Sponsring ej aktuell 2019
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